
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
17 

300 
357 
122 
274 

23 
2 

801 
21 

111 
26 

226 
8 

16 

Nome 
ZION BERCHTOLD 
HEITOR MATOS 
MIGUEL BOER 
ENZO FIALHO 
GUILHERME BUOZI 
JOAO BARBOSA 
VITOR ROCHA 
PIO RAMOS 
LUIZ AFONSO 
PEDRO DIAS 
ENZO GABRIEL 
GABRIEL PIEDADE 
ALICIA SAGAE 
LORENZO RICKEN 

Classe 
65CC 
65CC 
65CC 
65CC 
65CC 
65CC 
65CC 
65CC 
65CC 
65CC 
65CC 
65CC 
65CC 
65CC 

M elh o r Tem p o  
41.139 
42.790 
43.826 
44.357 
44.616 
44.575 
44.637 
46.610 
46.265 
45.764 
46.731 
47.049 
46.536 
44.475 

na volta. 
10 

7 
8 
6 
9 

12 
8 
2 
5 

12 
12 

3 
8 
5 

Espaço 

33.234 
6.254 
2.732 

1 Volta 
1.357 
3.248 

18.837 
9.360 
1.374 
2.530 
5.939 
8.019 

1 Volta 

Diff 

33.234 
39.488 
42.220 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 

Voltas 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

Total Tempo 
11:20.751 
11:53.985 
12:00.239 
12:02.971 
11:25.227 
11:26.584 
11:29.832 
11:48.669 
11:58.029 
11:59.403 
12:01.933 
12:07.872 
12:15.891 
11:21.441 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

33.234 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

41.139 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

17 - ZION BERCHTOLD 
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Cronometragem: GUTY ALVES Diretor de Prova: MARCUS VINICIUS  Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promoçoes e Eventos 

2ª ETAPA ARENA CROSS 2023 - JUNDIAI 
    65CC 

PROVA 65 CC 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 20:18:51 

jundiai 0,000 Km 

03/06/2023 20:20 


